
 
 

COMUNE DI BADIA POLESINE 

  

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 732 del 10-12-2021 
 

 

 

 

 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, INDETTO IN FORMA 

CONGIUNTA TRA I COMUNI DI BADIA POLESINE ED ARQUA' 

POLESINE, PER LA COPERTURA DI N. 2 (DUE) POSTI DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE, CAT. D, A TEMPO 

PIENO ED INDETERMINATO. ELENCO AMMESSI. 

 

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  dieci del mese di dicembre, il Responsabile del Servizio 

Mariani Antonella 

 

 

PREMESSO che: 

- con determinazione n. 554 del 6.10.2021 è stato approvato il bando per il 

“Concorso pubblico congiunto per esami, tra i Comuni di Badia Polesine e Arquà 

Polesine per la copertura di n. 2 posti di Istruttore direttivo contabile, cat. D a 

tempo pieno e indeterminato”;  

- il suddetto bando risulta essere stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 4^ serie 

speciale Concorsi, n. 89 del 9.11.2021, all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente; 

RICHIAMATI i requisiti previsti nel bando di concorso, che ai fini dell’ammissione 

dovevano essere posseduti, a pena di esclusione, alla data di scadenza del termine 

stabilito per la presentazione delle domande di ammissione; 

PRESO ATTO delle n. 55 domande di partecipazione al concorso, e riscontrato che 

n. 54 sono regolari, e una, prot. 24366 del 1.12.2021, deve essere esclusa per mancanza 

del titolo di studio prescritto dal bando;  

RITENUTO, pertanto, di procedere alla formalizzazione dell’ammissione dei candidati, in 

base alle domande pervenute;  



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina SEGRETERIA E AFFARI GENERALI N° 43 del 10-12-2021 Pag. 2 
 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale, Rep. n. 8 del 30.07.2020, con il quale la dr.ssa 

Antonella Mariani è stata incaricata delle funzioni di Responsabile dell’Ufficio Segreteria e 

Affari Generali; 

VISTI: 

- il D. Lgs. n. 267/2000; 

- il D. Lgs. n. 165/2001; 

- il D.P.R. 9.5.94 n. 487, e successive modifiche ed integrazioni; 

- il Regolamento sull’ordinamento uffici e servizi;  

- i CCNL Comparto Regioni ed enti locali;  

DETERMINA 

- di ammettere al “Concorso pubblico congiunto per esami, tra i Comuni di Badia 

Polesine e Arquà Polesine per la copertura di n. 2 posti di Istruttore direttivo 

contabile, cat. D a tempo pieno e indeterminato” i candidati: 

 

1. Giuseppe D’Aurizio, prot. 23071 del 15.11.2021 

2. Michele Tinazzo, prot. 23256 del 17.11.2021 

3. Domenico Spada, prot. 23279 del 17.11.2021 

4. Sara Pasqualini, prot. 23346 del 17.11.2021 

5. Alessia Pavanello, prot. 23362 del 18.11.2021 

6. Deborah Melchiorri, prot. 23380 del 18.11.2021 

7. Valerio Padoan, prot. 23386 del 18.11.2021 

8. Andrea Guerra, prot. 23403 del 18.11.2021 

9. Sonia Pezzolo, prot. 23426 del 19.11.2021 

10. Sara Golashi, prot. 23541 del 22.11.2021 

11. Arcangela Paparella, prot. 23552 del 22.11.2021 

12. Gina Cappato, prot. 23554 del 22.11.2021 

13. Edoardo Borghesan, prot. 23659 del 23.11.2021 

14. Erika Monesi, prot. 23669 del 23.11.2021 

15. Chiara Turri, prot. 23671 del 23.11.2021 

16. Maria Grazia Dell’Aglio, prot. 23672 del 23.11.2021 

17. Carlotta Zeccara, prot. 23686 del 23.11.2021 

18. Terry Bisterzo, prot. 23771 del 24.11.2021 

19. Alberto Baldachini, prot. 23810 del 24.11.2021 

20. Gino Lorenzetto, prot. 23851 del 25.11.2021 

21. Ashley Milani, prot. 23988 del 26.11.2021  

22. Riccardo Vidali, prot. 23982 del 26.11.2021 

23. Elisa Previato, prot. 24083 del 29.11.2021 

24. Maria Rizzi, prot. 24088 del 29.11.2021 

25. Enrico Zanellato, prot. 24095 del 29.11.2021 

26. Cristina Mantovan, prot. 24117 del 29.11.2021 

27. Erina Pellitteri, prot. 24185 del 30.11.2021 

28. Valentina Scapin, prot. 24221 del 30.11.2021 

29. Angelo Pitrelli, prot. 24277 del 1.12.2021 

30. Sovana Driza, prot. 24353 del 1.12.2021 

31. Martina Veronese, prot. 24356 del 2.12.2021 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina SEGRETERIA E AFFARI GENERALI N° 43 del 10-12-2021 Pag. 3 
 

32. Tazia Tonnellotto, prot. 24378 del 2.12.2021 

33. Giambattista Galasso, prot. 24482 del 2.12.2021 

34. Alessandra Zatta, prot. 24560 del 3.12.2021 

35. Beatrice Borghi, prot. 24605 del 3.12.2021 

36. Federica Paviera, prot. 24672 del 6.12.2021 

37. Filippo Rebba, prot. 24681 del 6.12.2021 

38. Giulia Vallerini, prot. 24689 del 6.12.2021 

39. Veronica De Luca, prot. 24690 del 6.12.2021 

40. Cecilia Caselli, prot. 24692 del 6.12.2021,  

41. Martina Lea Moderato, prot. 24698 del 6.12.2021 

42. Linda Tosini, prot. 24739 del 6.12.2021 

43. Andrea Bottaro, prot. 24741 del 6.12.2021 

44. Tiziana Barengo, prot. 24745 del 6.12.2021 

45. Beatrice Ferrari, prot. 24757 del 7.12.2021 

46. Martina Manfrè, prot. 24777 del 7.12.2021 

47. Federica Bergamini, prot. 24792 del 7.12.2021 

48. Matteo Buson, prot. 24961 del 9.12.2021 

49. Alessia Giriolo, prot. 24971 del 9.12.2021 

50. Veronica Marchesan, prot. 24974 del 9.12.2021 

51. Giulia Muneghina, prot. 24978 del 9.12.2021 

52. Laura Sabattini, prot. 24984 del 9.12.2021 

53. Elisa Battistella, prot. 25002 del 9.12.2021 

54. Ario Rossi, prot. 25008 del 9.12.2021 

 

-di escludere la sig.ra Linda Cisarella, prot. 24366 del 1.12.2021, per mancanza del titolo di 

studio prescritto dal bando; 

- di pubblicare il presente atto all'Albo Pretorio dell'ente nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente – sottosezione "Bandi di Concorso" del sito 

istituzionale dell'Ente. 

 
 
 
 

 

 Il Segretario Comunale 

 
 F.to Dott.ssa  Mariani Antonella  
 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina SEGRETERIA E AFFARI GENERALI N° 43 del 10-12-2021 Pag. 4 
 

Composizione del documento: 

➢ Atto dispositivo principale 

➢ Allegato parere tecnico (se dovuto/richiesto) 

➢ Allegato parere contabile (se dovuto/richiesto) 

➢ Visto di copertura finanziaria 

➢ Certificato di pubblicazione 

  
  
  



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina SEGRETERIA E AFFARI GENERALI N° 43 del 10-12-2021 Pag. 5 
 

 

Parere tecnico 
 

 

DETERMINAZIONE N. 732 del 10-12-2021 
 

 

 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, INDETTO IN FORMA 

CONGIUNTA TRA I COMUNI DI BADIA POLESINE ED ARQUA' 

POLESINE, PER LA COPERTURA DI N. 2 (DUE) POSTI DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE, CAT. D, A TEMPO 

PIENO ED INDETERMINATO. ELENCO AMMESSI. 

 

 

 

Parere di regolarità Tecnica 

    

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di determinazione su citata si esprime, ai sensi degli 

artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere 

Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa”; 
 

*per la motivazione indicata con nota: 

 

 
 

Data 10-12-2021 
Il Responsabile del Servizio 

F.to Dott.ssa Mariani Antonella 
 

 

 

 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina SEGRETERIA E AFFARI GENERALI N° 43 del 10-12-2021 Pag. 6 
 

 

Attestazione di copertura Finanziaria 
 

DETERMINAZIONE N. 732 del 10-12-2021 
 

 

 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, INDETTO IN FORMA 

CONGIUNTA TRA I COMUNI DI BADIA POLESINE ED ARQUA' 

POLESINE, PER LA COPERTURA DI N. 2 (DUE) POSTI DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE, CAT. D, A TEMPO 

PIENO ED INDETERMINATO. ELENCO AMMESSI. 

 
CIG  
___________________________________________________________________
_ 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è 

divenuto esecutivo in data 10-12-2021. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
******* 

 Il Responsabile Servizio Economico 
10-12-2021 F.to Dott. Osti Michelangelo 
 . 

 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina SEGRETERIA E AFFARI GENERALI N° 43 del 10-12-2021 Pag. 7 
 

 

Allegato di pubblicazione 
 

DETERMINAZIONE N. 732 del 10-12-2021 
 

 

 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, INDETTO IN FORMA 

CONGIUNTA TRA I COMUNI DI BADIA POLESINE ED ARQUA' 

POLESINE, PER LA COPERTURA DI N. 2 (DUE) POSTI DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE, CAT. D, A TEMPO 

PIENO ED INDETERMINATO. ELENCO AMMESSI. 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 Si certifica, che copia della presente determinazione è all’albo pretorio per la 

prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

 
 
Comune di BADIA POLESINE L’ INCARICATO 

lì 13-01-2022 F.to  Zaramella Angela 
  

 
 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’ 

E’ copia conforme all’originale 

 

Comune di BADIA POLESINE 

lì __________________ 

L’ INCARICATO 

 Zaramella Angela 

 


